*Absint inani funere nœn*e**

*Luitus*j*, turpes, & querimoni*e*.*

Noster TILICIVS, non lugere, lamentari nos iubet;
rametis à leto: quia verè lamentari, à leto ipse cœpit,
vti confidimus, & vouemus. Quare non lacrymas,
sed flores spargite, & tumulum TILICIVI hortulum
facite. cubent frigida ossa inter odorum snauitates.

Deniq; dicite. Vale, vale, vale PETRE TILI-
CI, qui nobis præxiuisti, nos cum fatalis
noster dies venerit, lœti
sequemur.

FECI & PLANXI. IV. 1510.

F

BIBLIOTHECA
UNIVERSITATIS
CRACOVENSIS

さあ、いよいよ